AN. MCC LVI. Innocentius III. indictum Concilium celebrat Lugdani I. Fridericum excōmunicat, exiit Imperio: contra eū creat XII. Cardinales, quos pileo rubro insignit, indicio, quod sanguinem fundere parati sint pro Libertate Ecclesiæ. Hic furere Fridericus, necare Sacerdotes, Missam ipso coram patrate detrectantes, data encyclica Claves ambas Papæ derogare, Parmam obsidere evertendam, idcoq; eius loco condere Victoriam; sed ante victoriam triumphabat. Nam Papa contra eum prædicari Crucem curauit; Parmenses eruptione facta Fridericum castris exuunt, ac profugant, eversa victoriâ an. 1241. S. Ludgardis Ord. Præd. moritur.

Henricus Turingiæ Landgrauis an. 1244. Rex Romanorum designatus, cepellit Imperiū hoc an. vincitq; Friderici filium ad Francēfurtū. Et Papa hortatur omnes Principes ad eius obedientiam, simul Authenticas addit ad Decretales.

Raynoldus Archiepisc. Colon. deuicto Mediolano transmittit corpora trium Magorum & SS. Naboris ac Felicis Coloniam.

A. MCCXLVII. Henricus Rex Rō. ad Vlmā ictus sagitta toxicata extinguitur.

tur: Papa Prædicatores cum officio Inquisitionis mittit in Lotharingâ, Burgundiam: &c. Sancit de hæreticis non sepeliendis in loco sacro: *Quia non conuenit in locis sacris fidelium, tumulari corpora excommunicatorum; ut, quibus uiuis Ecclesiam non communicauit, nec communicet & mortuis.*

A. MCCXLVIII. *Guilielmus* Comes Holladiæ creatur Aquisgrani Rex Ro. contra Fridericum eiusq; filium Conradum, sub Decembre ab *B. Alberto Magno* exceptus in refectorio Conuentus Coloniae inter florentes arbusculas, arte uiuificatas in aquis calidis, quas inter auiculæ fritillantes vernabant. Imperiti magicâ fieri putabant.

Papa *Carmelitarum Regulam*, ab Alberto Patriarcha per scriptam, nunc datam Hugoni & Guilielmo Prædicatoribus mitigandam, confirmat.

A. MCCXLIX. *Guilielmus* Rex Rom. confirmat priuilegia Ecclesiastica, iurat que fidem Papæ: Friderico heretico Circumcellionum permittente, ut quæ Papam proclamaret ut hæreticum.

Erfordij, Hierotheca seruata argentea, fures *S. Hostias corporali inuolutas* in lacunam abijciunt. Quinto post mense vnus æger confitetur, & moritur. Cōfessarius cum Magistratu lacunâ adit in octaua Epiphaniæ, in lacu non congelato reperit linteolum cum Hostijs siccum: visæque ibi fuerant nocturnæ faces. Archiepisc. Moguntinus cum Clero & plebe defert inde ad B. Mariæ solenni cum processione.

A. MCCL. *S. Ludonicus* exacto quinquennio in terra S. recepit Damiatam, bis prælio vicit; demum peste attrito ex-

ercitu recessit, visitata prius religiose cœdula Conceptionis Dominicæ, quæ nunc est Laureti.